
 

Pleszew, 27.06.2017r. 

 

ZDP. 252. 9. 2017 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.  

“Przebudowa drogi powiatowej nr 4338P w m. Lenartowice” 

 
INFORMACJA  Z  OTWARCIA  OFERT 

na podstawie art. 86 ust 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) 

 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  1 044 574,57  zł  brutto 

 

 
Numer 

oferty 

Nazwa (firma) oraz  adres  wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji Termin wykonania 

zamówienia 

Warunki płatności 

1 2 3 5 6 7 

1 INFRAKOM Kościan  Sp. z o.o  Spółka  Komandytowa 

ul. Feliksa Nowowiejskiego 4, 64-00 Kościan 

1 772 308,58 zł 60 m-cy 30.11. 2017r 14 dni od złożenia f-ry 

2 Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego S.A. Kalisz 

ul. Noskowska  3 – 5,  62-800 Kalisz 

1 498 718,78 zł  60 m-cy 30.11. 2017r 30 dni od złożenia f-ry 

3 Przedsiębiorstwo Budowlano – Handlowe                               

„Marzyński” Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 2,  63-200 Jarocin 

1 298 653,41 zł  60 m-cy 30. 11. 2017r 14 dni od złożenia f-ry 

 
UWAGA! Zamawiający przypomina że zgodnie z art. 24 ust 11 ustawy Pzp, Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej 

informacji z otwarcia ofert, przekazuje Zamawiającemu Oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

 

 
Przewodniczący  Komisji Przetargowej 

                               /-/ 

               Renata Zalaszewska 


